לגופו של עניין, נקבע שבנסיבות בהן העותרים בקבוצות 1 ו-2 חבו בחוב לגביו ניתן פסק דין חלוט, שלא שולם על ידם לאורך כ-20 שנה, "עובדה זו נושאת עמה משמעות מהותית... הדבר עשוי להקרין הן על חובת תום הלב המוטלת על העותרים, והן על עוצמתו של אינטרס הציפיה וההסתמכות לו הם טוענים". בהיקש שנערך להסדרים הסטטוטוריים שבחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958, הקובעים תקופת התיישנות על פסק דין חלוט שלא בענייני מקרקעין בת 25 שנים, ובמקרה של פסק דין חלוט במקרקעין - תקופת התיישנות של 15 שנים (להבדיל מהתיישנות רגילה בת 7 שנים), נקבע ש"המעמד המיוחד שניתן לביצוע פסק דין במישור דיני ההתיישנות, עשוי להקרין גם במישור דיני השיהוי".

עם זאת, לאור מחדל הרשות, "שחזלה במשך כ-20 שנים מלנקוט באמצעי גבייה כלשהם... וזאת אף לאחר שניתן פסק דין חלוט..." נקבע שהחוב ישולם עם הפרשי הצמדה בלבד, וללא ריביות, אף לא בהתאם לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961.

"העותרים בקבוצה הראשונה והשנייה נמנעו מתשלום חוב היטל הסלילה במשך שנים, למרות שהם היו מודעים לחוב ולמרות שניתן פסק דין חלוט נגדם. הדבר נזקף לחובתם... לכך יש להוסיף את האינטרס הציבורי.. בדבר גביית מס אמת לקופה הציבורית ובדבר חלוקה שוויונית של תשלומי החובה בין כלל הנישומים. כל אלה נמצאים על כף אחת של המאזניים.